Contratação  de  empresa  especializada  em  licença  de  uso  dos
softwares de Contabilidade, Compras, Licitação, Contratos e Portal
de transparência Contábil para atender as necessidades da Câmara
Municipal Frutuoso Gomes – RN, no período de janeiro a dezembro
de 2024, com o valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01
de abril de 2021, o Despacho da Ilma. Sra. Presidente da Comissão
de Licitação.

Frutuoso Gomes/RN, 15 de janeiro de 2024